

Nordic Panels A/S
Skansebakken 13, 8400 Ebeltoft

Annual report
2023

Company reg. no. 41 05 91 76

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 March 2024.

Søren Houge Laursen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 6 Income statement
- 7 Balance sheet
- 9 Statement of changes in equity
- 10 Notes
- 12 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Nordic Panels A/S Skansebakken 13 8400 Ebeltoft
	Company reg. no. 41 05 91 76 Financial year: 1 January - 31 December 4th financial year
Board of directors	Søren Houge Laursen Helene Laursen Marius Damgaard Laursen
Managing Director	Søren Houge Laursen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	Laur Holding ApS Skansebakken 13 Cvr. 42133345

Management´s review

Description of key activities of the company

The principal activities of the company are sales of sandwich panels, steal panels and other similar products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.561.393 against DKK 5.718.897 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.391.031 against DKK 2.362.458 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	5.561.393	5.718.897
1 Staff costs	-3.835.864	-2.583.725
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-41.980	-41.980
Operating profit	1.683.549	3.093.192
Other financial income from group enterprises	38.943	28.180
Other financial income	76.228	4.383
2 Other financial expenses	-7.942	-90.830
Pre-tax net profit or loss	1.790.778	3.034.925
3 Tax on net profit or loss for the year	-399.747	-672.467
Net profit or loss for the year	1.391.031	2.362.458
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	5.916.763	1.200.000
Transferred to retained earnings	0	1.162.458
Allocated from retained earnings	-4.525.732	0
Total allocations and transfers	1.391.031	2.362.458

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Land and buildings	0	646.550
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	105.973	147.953
Total property, plant, and equipment	<u>105.973</u>	<u>794.503</u>
Total non-current assets	<u>105.973</u>	<u>794.503</u>
Current assets		
Prepayments for goods	<u>0</u>	<u>1.528.215</u>
Total inventories	<u>0</u>	<u>1.528.215</u>
Trade debtors	4.572.368	988.155
Receivables from group enterprises	4.029.049	731.975
Other receivables	219.756	963.996
Prepayments	<u>11.980</u>	<u>11.930</u>
Total receivables	<u>8.833.153</u>	<u>2.696.056</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.260.334</u>	<u>4.022.558</u>
Total current assets	<u>11.093.487</u>	<u>8.246.829</u>
Total assets	<u>11.199.460</u>	<u>9.041.332</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Results brought forward	0	4.525.732
Proposed dividend for the financial year	5.916.763	1.200.000
Total equity	<u>6.316.763</u>	<u>6.125.732</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	5.223	8.428
Total provisions	<u>5.223</u>	<u>8.428</u>
Liabilities other than provisions		
Current portion of long term liabilities	0	59.935
Trade payables	946.528	312.620
Income tax payable	402.952	673.662
Other payables	3.527.994	1.860.955
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.877.474</u>	<u>2.907.172</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.877.474</u>	<u>2.907.172</u>
Total equity and liabilities	<u>11.199.460</u>	<u>9.041.332</u>

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	400.000	3.363.275	0	3.763.275
Profit or loss for the year brought forward	0	1.162.457	1.200.000	2.362.457
Equity 1 January 2023	400.000	4.525.732	1.200.000	6.125.732
Distributed dividend	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-4.525.732	5.916.763	1.391.031
	400.000	0	5.916.763	6.316.763

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.455.177	2.274.133
Pension costs	323.048	261.941
Other costs for social security	57.639	47.651
	<u>3.835.864</u>	<u>2.583.725</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	7.942	90.830
	<u>7.942</u>	<u>90.830</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	402.952	673.662
Adjustment for the year of deferred tax	-3.205	-1.195
	<u>399.747</u>	<u>672.467</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Land and buildings		
Cost opening balance	646.550	646.550
Additions during the year	-646.550	0
Cost end of period	<u>0</u>	<u>646.550</u>
Carrying amount, end of period	<u>0</u>	<u>646.550</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	259.900	259.900
Cost end of period	<u>259.900</u>	<u>259.900</u>
Depreciation and write-down opening balance	-111.947	-69.967
Depreciation for the year	-41.980	-41.980
Depreciation and write-down end of period	<u>-153.927</u>	<u>-111.947</u>
Carrying amount, end of period	<u>105.973</u>	<u>147.953</u>
6. Other payables		
Total other payables	0	59.935
Share of amount due within 1 year	0	-59.935
Total other payables	<u>0</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	0	0

7. Contingencies

Joint taxation

With Laur Holding ApS, company reg. no Cvr. 42133345 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK X.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
